Муниципальное образование  городской округ –город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

29  ноября 2011г.                                                                                № 0187300005811000718-1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений города Югорска (далее комиссия):

1. Голин С.Д. - первый заместитель главы администрации города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;

Члены  комиссии:

2. Морозова Н.А. - советник главы города Югорска;

3. Градович В.В. – заместитель председателя Думы города Югорска;

4. Долгодворова Т.И. – заместитель главы администрации города Югорска;

5. Ярков Г.А - заместитель директора департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

6. Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

7. Абдуллаев А.Т. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства;

8. Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок управления экономической политики.

Всего присутствовали 8  членов комиссии, что составляет  80 % от общего количества членов.

Представитель заказчика: Краснова Наталья Ивановна, заместитель директора по административно-хозяйственной части  МБУ «Музей истории и этнографии».

1.Наименование предмета запроса котировок: запрос котировок среди субъектов малого предпринимательства  на поставку  витрин демонстрационных  (запрос котировок от 02 ноября 2011 года № 340, номер извещения на официальном сайте: 0187300005811000718).
2.Муниципальный заказчик: Муниципальное бюджетное учреждение «Музей истории и этнографии». Почтовый адрес: 628260, ул. Мира, 9, г.Югорск, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Тюменская область.

3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в сети Интернет (www.zakupki.gov.ru)  «16» ноября 2011 года.

4. Учитывая, то, что до  окончания указанного в извещении  срока подачи котировочных заявок («28» ноября  2011г. 13 часов 00 минут) не подана ни одна котировочная заявка,  комиссия решила:

 4.1 Признать размещение заказа среди субъектов малого предпринимательства  на поставку  витрин демонстрационных  несостоявшимся.
Председатель комиссии:

С.Д.Голин

Члены  комиссии
                                                                __________________ В.В.Градович

__________________Н.А.Морозова

           ______________  Т.И.Долгодворова

                                                                                     _____________________ Г.А.Ярков

  __________________Н.А. Тельнова

                                                                                   ________________ А.Т.Абдуллаев

                                                                                              ___________________Н.Б.Захарова
Представитель Заказчика                                                   ___________________ Н.И. Краснова Секретарь Е.Р. Луллис
Приложение 1

                                                                                                                  к протоколу  рассмотрения и оценки котировочных заявок

от «29» ноября  2011  № 0187300005811000718-1

Рассмотрение и оценка котировочных заявок

на поставку  витрин демонстрационных
(запрос котировок от 02 ноября 2011 года № 340, номер извещения на официальном сайте: 0187300005811000718).

 Заказчик: Муниципальное бюджетное учреждение «Музей истории и этнографии».
	№ п/п
	Наименование товара
	Характеристика
	Ед. изм.
	Кол-во
	Участники размещения заказа

	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	1.
	Витрина демонстрационная
	Четырехгранная вертикальная витрина, в основе – металлокаркас, боковые и задняя стенки, распашная дверь и полки(2 штуки) – стекло.

Габаритные размеры, мм (Ш хГ хВ):

 500 х500 х 1800

Цвет металлокаркаса стальной.

Нижний модуль оснащен 4-мя регулируемыми опорами из нержавеющей стали.

Верхний модуль высотой 80 мм, нижний модуль – 120мм.

В витрине использовано 8мм безопасное стекло типа «триплекс» с УФ фильтром, герметичное исполнение.

Распашная дверь с цилиндрическим замком и пылезащитными прокладками.

Плавно передвигаемые по высоте полки, распределенная нагрузка на полку 16 кг.

Люминесцентное освещение с рассеивателем.

Полик из МДФ, в цвет с металокаркасом.
	шт
	8

	Цена муниципального контракта, руб.
	Максимальная цена  контракта,  99 200

	Требование  к участнику размещения заказа
	Отсутствие в реестре недобросовестных поставщиков сведений об участнике размещения заказа.

	Соответствие  участника  размещения заказа  требованиям,  предъявленным  к  субъектам  малого  предпринимательства

	Срок поставки товара
	в течение 10 дней после заключения контракта

	Срок и условия оплаты поставки товара
	безналичным перечислением в течение 10 банковских дней после подписания товарной накладной на получение товара.